
Street art sweet art, dalla
cultura hip hop alla generazione
pop up
Read More
SKU: 7112
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: a cura di Alessandro Rivaeditore: Skira
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2007

Product Description
183 pagine, illustrato, 24 cm Catalogo della Mostra tenuta a Milano nel 2007. Brossura brossura
Perfetto (Mint) (7112)

La mia parabola, memorie
Read More
SKU: 7079
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Ruffo Tittaeditore: Trevesluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1937
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Product Description
367 pagine con 18 pagine di tavole, 23 cm. Brossura, abrasioni lievi alla cop. brossura Molto
buono (Very Good) (7079)

Vita di Benvenuto Cellini orefice
e scultore fiorentino da lui
medesimo scritta. Sesta
edizione conforme alla lezione
pubblicata dall'ab. Carpani, e
per la prima volta divisa in libri
e capitoli
Read More
SKU: 6538
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Cellini Benvenutoeditore: Per Giovanni
Silvestriluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1824
(Pubblicato il XX febbraio 1824)

Product Description
X, [2], 532 p., [1] c. di tav. : 1 ritratto calcogr. all'antiporta protetto da velina ; 12º Insegna della
Crusca (Buratto. Motto: Il più bel fior ne coglie) sul frontespizio. Ritratto di Benvenuto Cellini
disegnato da Cleofe Silvestri e inciso da L. Rados A p. 532 colophon e indicazione: Se ne sono
tirate due sole copie in carta turchina di Parma. Rilegatura tutta pergamena con fregi e titoli in
oro, leggermente sbiaditi, sul dorso.Rare fioriture alle prime e alle ultime carte. rilegato Buono
(Good) (6538)
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Il signor Veneranda
Read More
SKU: 6483
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Manzoni Carloeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1949

Product Description
19 cm, pp. 128 con 30 memorabili disegni/vignette dell'Autore in bianco e nero nel testo, di cui
molti a piena pagina. Cartoncino editoriale con sovraccoperta illustrata a colori dall'Autore.
brossura Molto buono (Very Good) (6483)
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Francesco CilÃ¨a
Read More
SKU: 6313
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Domenico Ferraro, Nandi Ostali, Piero Ostali Jr
a cura dieditore: Sonzognoluogo-edizione: Milano
anno-edizione: 2000

Product Description
623 p. : illustrazioni nel testo ; 25 cm. Legatura tutta tela e oro. Sovraccoperta rilegato Perfetto
(Mint) (6313)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/francesco-cila/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Giudici, nuova versione
Read More
SKU: 6167
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: introduzione e commento di Giovanni Rizzi
editore: Paolineluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 2012

Product Description
658 pagine 24 cm. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Perfetto (Mint) (6167)
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Teoria generale dei sistemi :
fondamenti, sviluppo,
applicazioni
Read More
SKU: 5712
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Ludwig von Bertalanffy, traduzion di Enrico
Belloneeditore: A. Mondadoriluogo-edizione: Milano
anno-edizione: 1983

Product Description
20 cm., 406 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (5712)
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Saggio di un trattato di morale
in forma di catechismo
pubblicato in seguito degli
elementi d'ideologia del sig. co:
Destut-Tracy del cav.
Compagnon
Read More
SKU: 5570
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Compagnoni Giuseppeeditore: dalla
stamperia di Giambattista Sonzognoluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1819

Product Description
XVI, 194, [2] p., 8° Segn. [1]?-13? 14² Bianca la c. 14/2. Rilegatura coeva in mezza pelle con
titolo e decorazioni in oro al dorso, margini delle copertine consumate rilegato in pelle Buono
(Good) (5570)
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Lettera alla figlia del tipografo
di Leo Longanesi. Con dieci
disegni inediti dello stesso e
due noterelle preliminari di
Savinio e Cardarelli
Read More
SKU: 5494
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Leo Longanesieditore: All'Insegna del Pesce
d'Oroluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1957

Product Description
31 p., [1] c. di tav.ole: illustrazioni nel testo ; 19 cm. Brossura. Edizione di 1000 esemplari
numerati, nostro n. 57. Pubblicato in occasione della "Mostra retrospettiva di Leo Longanesi"
tenuta a Milano nel 1957. Piccola etichetta cartacea all'interno della cop. posteriore brossura
Ottimo (Fine) (5494)
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Alessandro Parisi : comandante
dei reparti arditi d'Italia
Read More
SKU: 5078
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Colombini Paolo Albertoeditore: Sejmand
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1939

Product Description
191 p., 4! c. di tav. : ill. ; 22 cm. Brossura con sopraccoperta, strappetti e piccole mancanze ai
bordi della sopracop. Dedica autografa dell'autore brossura Buono (Good) (5078)
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Liriche : Le ballate. I melologhi.
Le Odi. I Cor
Read More
SKU: 5062
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Tumiati Domenicoeditore: F.lli Trevesluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1937 (Tip. F.lli
Magnani)

Product Description
16. p. 333 L. 10. Brossura con dedica autografa dell'autore all'antiporta. Allegato alcuni
documenti: lettera della casa editrice con ringraziamenti per recensione e telegramma
dell'autore brossura Buono (Good) (5062)

L' opera di Alessandro Volta :
scelta di scritti originali, raccolti
ed illustrati dal prof. Francesco
Massardi, pubblicati a cura della
Associazione elettrotecnica
italiana nel I° centenario della
morte
Read More
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SKU: 4943
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Volta Alessandro, Massardi Francesco,
Associazione Elettrotecnica Italianaeditore: U. Hoepli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1927

Product Description
LXV, 578 p., 26, [1] c. di tav. : ill., ritr. ; 24 cm Contiene 6 monografie riassuntive del contenuto
dei volumi dell'edizione nazionale. Brossura con dedica anonima all'antiporta, al frontespizio
marca commemorativa per il primo centenario della morte brossura Buono (Good) (4943)
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